

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 035/2024-PE/2024



Resultado da Adjudicação

**Item: 0001 - BETONEIRA, CAPACIDADE DO TAMBOR 400 LITROS, COM MOTOR ELETRICO DE 2 CV - Quantidade: 10
Unidade - Valor Referência: 5.395,00**

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|--|---------|-------------------|------------|-------------|
| IMPERIO MOTORES LTDA (45.684.887/0001-12) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08.19.18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | HORBACH | HORBACH | 10 | 53.940,00 |

Item: 0002 - CARRINHO COLETOR, 120LITROS, COM DUAS RODAS, ARMAÇÃO DE METAL - Quantidade: 36 Unidade - Valor Referência: 344,00

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|--|----------|-------------------|------------|-------------|
| IMPERIO MOTORES LTDA (45.684.887/0001-12) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08.19.18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | PARABONI | PARABONI | 36 | 12.348,00 |

Item: 0003 - FURADEIRA DE BANCADA INDUSTRIAL, TENSÃO BIVOLT, POTENCIA MINIMA 350W - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 1.355,80

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|--|---------|-------------------|------------|-------------|
| IMPERIO MOTORES LTDA (45.684.887/0001-12) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08.19.18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | MOTOMIL | MOTOMIL | 2 | 2.638,00 |

**Item: 0004 - FURADEIRA DE IMPACTO, POTENCIA MINIMA 750 WATTS, MANDRIL DE 1/2 POL, 220 VOLTS - Quantidade: 10
Unidade - Valor Referência: 811,00**

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|--|-----------|-------------------|------------|-------------|
| AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA (45.221.464/0001-29) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08.19.18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | DKID13G60 | DEKO | 10 | 3.332,00 |

**Item: 0005 - LIXADEIRA ANGULAR, POTENCIA MINIMA DE 2.200W, ALIMENTAÇÃO DE 220V, LARGURA DA LIXA -
Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 924,72**

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|--|--------|-------------------|------------|-------------|
| A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001- 41) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08.19.18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | TCOS | ORBITAL | 6 | 5.400,00 |

Item: 0006 - MACACO HIDRAULICO, TIPO GARRAFA CAPACIDADE 20 TONELADAS - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 536,00

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|--|---------|-------------------|------------|-------------|
| IMPERIO MOTORES LTDA (45.684.887/0001-12) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08.19.18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | BOVENAU | BOVENAU | 6 | 3.210,00 |

Item: 0007 - MACACO HIDRAULICO, TIPO GARRAFA CAPACIDADE 30 TONELADAS - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 1.140,00

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|--|--------------|-------------------|------------|-------------|
| AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA (45.221.464/0001-29) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08.19.18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | 32 TONELADAS | TRUCK TUDO | 6 | 4.504,08 |

**Item: 0008 - MARTELETE ROMPEDOR, POTENCIA 1.100 W, ROTAÇÃO ATE 2900 RPM, ALIMENTAÇÃO 220V - Quantidade: 4
Unidade - Valor Referência: 2.318,07**

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|--|--|--------|-------------------|------------|-------------|
| IMPERIO MOTORES LTDA (45.684.887/0001-12) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08.19.18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | MAKITA | MAKITA | 4 | 6.442,52 |





**Item: 0009 - MOTO ESMERIL, POTENCIA DE 1 HP, ALIMENTAÇÃO 220V, COM 2 POLOS, REBOLO MINIMO - Quantidade: 6
Unidade - Valor Referência: 685,84**

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|---|--|--------|-------------------|------------|-------------|
| A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08:19:18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | 6POL | SCHULZ | 6 | 3.300,00 |

Item: 0010 - MOTOSERRA INDUSTRIAL, MOTORA GASOLINA, POTENCIA 5,4 HP. - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 5.418,86

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|---|--|-----------|-------------------|------------|-------------|
| IMPERIO MOTORES LTDA (45.684.887/0001-12) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08:19:18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | HUSQVARNA | HUSQVARNA | 10 | 54.180,00 |

Item: 0011 - ROÇADEIRA MANUAL, MOTOR A GASOLINA, POTENCIA MINIMA DE 1,7 KW, CILINDRADA MINIMA - Quantidade: 24 Unidade - Valor Referência: 3.450,00

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|---|--|-----------|-------------------|------------|-------------|
| IMPERIO MOTORES LTDA (45.684.887/0001-12) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08:19:18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | HUSQVARNA | HUSQVARNA | 24 | 23.973,36 |

Item: 0012 - SERRA CIRCULAR, 220 VOLTS, POTENCIA 1.800 WATTS, ROTAÇÃO MINIMA 5.800 RPM - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 902,32

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|---|--|--------|-------------------|------------|-------------|
| A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08:19:18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | BOSCH | BOSCH | 6 | 5.100,00 |

Item: 0013 - SERRA MARMORE, 127 VOLTS, 1.300 WATTS, ROTAÇÃO MINIMA 1300 RPM, DISCO DE 110 MM - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 448,93

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|---|--|--------|-------------------|------------|-------------|
| IMPERIO MOTORES LTDA (45.684.887/0001-12) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08:19:18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | MAKITA | MAKITA | 10 | 4.370,00 |

Item: 0014 - TORNO DE BANCADA (MORSA) NUMERO 8, FABRICADO EM FERRO MODULAR COM MORDENTES - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 381,07

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|---|--|--------|-------------------|------------|-------------|
| A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI (32.204.121/0001-41) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08:19:18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | VONDER | VONDER | 4 | 1.328,00 |

Item: 0015 - TORNO DE BANCADA (MORSA) NUMERO 8, FABRICADO EM FERRO MODULAR COM MORDENTES - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 500,00

| Fornecedor | Situação | Modelo | Marca/ Fabricante | Quantidade | Valor Total |
|---|--|---------|-------------------|------------|-------------|
| IMPERIO MOTORES LTDA (45.684.887/0001-12) | Adjudicado em: 22/07/2024 - 08:19:18 - Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR | MOTOMIL | MOTOMIL | 4 | 1.992,00 |

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268 Assinado de forma digital por VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaituba
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 035/2024-PE/2024



Resultado da Homologação

0001 - BETONEIRA,CAPACIDADE DO TAMBOR 400 LITROS,COM MOTOR ELETRICO DE 2 CV - HORBACH - Valor Referência: 5.395,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| IMPERIO MOTORES LTDA | HORBACH | 10 Unidade | 5.394,00 | 53.940,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0002 - CARRINHO COLETOR,120LITROS, COM DUAS RODAS, ARMAÇÃO DE METAL - PARABONI - Valor Referência: 344,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| IMPERIO MOTORES LTDA | PARABONI | 36 Unidade | 343,00 | 12.348,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0003 - FURADEIRA DE BANCADA INDUSTRIAL,TENSÃO BIVOLT, POTENCIA MINIMA 350W - MOTOMIL - Valor Referência: 1.355,80

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| IMPERIO MOTORES LTDA | MOTOMIL | 2 Unidade | 1.319,00 | 2.638,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0004 - FURADEIRA DE IMPACTO, POTENCIA MINIMA 750 WATTS, MANDRIL DE 1/2 POL,220 VOLTS - DKID13G90 - Valor Referência: 611,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-----------|------------|-------------|-------------|--|
| AG EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA | DKID13G90 | 10 Unidade | 333,20 | 3.332,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0005 - LIXADEIRA ANGULAR, POTENCIA MINIMA DE 2.200W,ALIMENTAÇÃO DE 220V,LARGURA DA LIXA - TCOS - Valor Referência: 924,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|--|
| A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI | TCOS | 6 Unidade | 900,00 | 5.400,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0006 - MACACO HIDRAULICO, TIPO GARRAFA CAPACIDADE 20 TONELADAS - BOVENAU - Valor Referência: 536,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| IMPERIO MOTORES LTDA | BOVENAU | 6 Unidade | 535,00 | 3.210,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0007 - MACACO HIDRAULICO, TIPO GARRAFA CAPACIDADE 30 TONELADAS - 32 TONELADAS - Valor Referência: 1.140,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------------|------------|-------------|-------------|--|
| AG EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA | 32 TONELADAS | 6 Unidade | 750,68 | 4.504,08 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por: VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0008 - MARTELETE ROMPEDOR, POTENCIA 1.100 W, ROTAÇÃO ATE 2900 RPM,ALIMENTAÇÃO 220V - MAKITA - Valor Referência: 2.318,07

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|





IMPERIO MOTORES LTDA MAKITA 4 Unidade 1.610,63 6.442,52 Homologado em 30/07/2024 08:38:46
Por VALMIR CLIMACO DE AGUIAR

0009 - MOTO ESMERIL, POTENCIA DE 1 HP, ALIMENTAÇÃO 220V, COM 2 POLOS, REBOLO MINIMO - 6POL - Valor Referência: 685,84

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI | 6POL | 6 Unidade | 550,00 | 3.300,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0010 - MOTOSERRA INDUSTRIAL, MOTORA GASOLINA, POTENCIA 5,4 HP. - HUSQVARNA - Valor Referência: 5.418,86

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| IMPERIO MOTORES LTDA | HUSQVARNA | 10 Unidade | 5.418,00 | 54.180,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0011 - ROÇADEIRA MANUAL, MOTOR A GASOLINA, POTENCIA MINIMA DE 1,7 KW, CILINDRADA MINIMA - HUSQVARNA - Valor Referência: 3.450,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|-----------|------------|-------------|-------------|---|
| IMPERIO MOTORES LTDA | HUSQVARNA | 24 Unidade | 995,89 | 23.973,36 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0012 - SERRA CIRCULAR, 220 VOLTS, POTENCIA 1.800 WATTS, ROTAÇÃO MINIMA 5.800 RPM - BOSCH - Valor Referência: 902,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI | BOSCH | 6 Unidade | 850,00 | 5.100,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0013 - SERRA MARMORE, 127 VOLTS, 1.300 WATTS, ROTAÇÃO MINIMA 1300 RPM, DISCO DE 110 MM - MAKITA - Valor Referência: 448,93

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|--------|------------|-------------|-------------|---|
| IMPERIO MOTORES LTDA | MAKITA | 10 Unidade | 437,00 | 4.370,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0014 - TORNO DE BANCADA (MORSA) NUMERO 6, FABRICADO EM FERRO MODULAR COM MORDENTES - VONDER - Valor Referência: 381,07

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|---|
| A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI | VONDER | 4 Unidade | 332,00 | 1.328,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

0015 - TORNO DE BANCADA (MORSA) NUMERO 8, FABRICADO EM FERRO MODULAR COM MORDENTES - MOTOMIL - Valor Referência: 500,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------------|---------|------------|-------------|-------------|---|
| IMPERIO MOTORES LTDA | MOTOMIL | 4 Unidade | 493,00 | 1.992,00 | Homologado em 30/07/2024 08:38:46 Por VALMIR CLIMACO DE AGUIAR |

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268 Assinado de forma digital por VALMIR CLIMACO DE AGUIAR:11100095268

VALMIR CLIMACO DE AGUIAR
Autoridade Competente



CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO

2.1. O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do contrato acima citado, que versa sobre AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITUBA-PA.

CLÁUSULA TERCEIRA– DO PRAZO DE VIGÊNCIA

3.1. O presente Termo Aditivo visa alterar a cláusula de vigência contratual para fins de quitação das notas que foram emitidas antes do término contratual, concluindo assim, o processo de pagamento.

3.2. Pelo presente Termo Aditivo o prazo de vigência que se encerra dia 10 de julho de 2024, fica prorrogado pelo período de 60 (sessenta) dias, ou seja, até **09 de setembro de 2024**.

CLÁUSULA QUARTA – DAS CLÁUSULAS INALTERADAS

4.1 – As demais cláusulas do contrato original permanecem inalteradas a que se refere o presente Termo Aditivo.

CLÁUSULA QUINTA – DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1 – E, por assim estarem justas e contratadas, as partes, por seus representantes legais, assinam o presente Termo **Aditivo nº 02**, em 02 (duas) vias de igual teor e forma para um só e jurídico efeito, perante as testemunhas abaixo-assinadas, a tudo presente.

Itaituba-PA, 09 de julho de 2024.

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE
Contratante

A.R. DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Contratado(a)

Publicado por:
Cleane da Silva Santos
Código Identificador:8E7CEFC2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAITUBA
ADITIVO DE CONTRATO

2º TERMO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 20230252
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2023- PE

Pelo presente Termo aditivo, o **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 11.291.166/0001-20, com sede à Tv. Sagrado Coração de Jesus, s/n, Bairro Boa Esperança, CEP. 68.182-201, na cidade de Itaituba, Estado do Pará, neste ato legalmente representada por sua Secretária Municipal de Saúde, Exma. Sra. **Horenice Cabral Moreira**, doravante denominado **CONTRATANTE** e **R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS-ME**, conforme qualificação nos autos, doravante denominada simplesmente **CONTRATADA**, resolvem aditar o presente Contrato, sujeitando-se às normas preconizadas na Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores, e no que consta no Pregão Eletrônico nº 025/2023-PE, mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA LEGALIDADE

11.1- Lei de Licitações e Contratos Administrativos nº 8.666/93, art. 57. §1º, inciso VI.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO

2.1. O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do contrato acima citado, que versa sobre AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITUBA-PA.

CLÁUSULA TERCEIRA– DO PRAZO DE VIGÊNCIA

3.1. O presente Termo Aditivo visa alterar a cláusula de vigência contratual para fins de quitação das notas que foram emitidas antes do término contratual, concluindo assim, o processo de pagamento.

3.2. Pelo presente Termo Aditivo o prazo de vigência que se encerra dia 10 de julho de 2024, fica prorrogado pelo período de 60 (sessenta) dias, ou seja, até **09 de setembro de 2024**.

CLÁUSULA QUARTA – DAS CLÁUSULAS INALTERADAS

4.1 – As demais cláusulas do contrato original permanecem inalteradas a que se refere o presente Termo Aditivo.

CLÁUSULA QUINTA – DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1 – E, por assim estarem justas e contratadas, as partes, por seus representantes legais, assinam o presente Termo **Aditivo nº 02**, em 02 (duas) vias de igual teor e forma para um só e jurídico efeito, perante as testemunhas abaixo-assinadas, a tudo presente.

Itaituba-PA, 09 de julho de 2024.

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE
Contratante

R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS-ME
Contratado(a)

Publicado por:
Cleane da Silva Santos
Código Identificador:180544D2



MUNICÍPIO DE ITAITUBA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024-PE

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o Sr. VALMIR CLIMACO DE AGUIAR, PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGOU a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico nº 035/2024-PE, no que tange os itens: 01, 02, 03, 06, 08, 10, 11, 13 e 15 no valor total de R\$ 163.093,88 para a licitante IMPERIO MOTORES LTDA; os itens: 04 e 07 no valor total de R\$ 7.836,08 para a licitante AC EQUIPAMENTOS E ELETRODOMESTICOS LTDA; os itens: 05, 09, 12 e 14 no valor total de R\$ 15.128,00 para a licitante A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS LTDA. Nos termos do referido procedimento legal.

Publicado por:
Cleane da Silva Santos
Código Identificador:1F69161A

MUNICÍPIO DE ITAITUBA
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Origem: Pregão Nº 032-2024-PE. Objeto: Aquisição de produtos asfálticos para suprir a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Contratante: Prefeitura Municipal de Itaituba. Contrato Nº: 20240160. Contratada: CBAA-ASFALTOS LTDA. Valor total: R\$ 22.220.000,00. Vigência: 24 de Julho de 2024 a 24 de Julho de 2025. Data da assinatura: 24 de Julho de 2024.

Publicado por:
Cleane da Silva Santos
Código Identificador:93244FD2

MUNICÍPIO DE ITAITUBA
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

Origem: Pregão Nº 034-2024-PE. Objeto: Aquisição de cimento, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL